
Herba-Farm
87-300 Brodnica
ul. Przykop 63
tel. 505-010-919

Dane aktualne na dzień: 17-05-2024 18:51

Link do produktu: https://www.zielar.ski/maska-do-wlosow-keratynowy-szot-120ml-nowa-kosmetyka-p-29082.html

  
Maska do włosów Keratynowy
szot 120ml - Nowa Kosmetyka

Nasza cena 37,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5903864749045

Kod EAN 5903864749045

Producent Nowa Kosmetyka

Opis produktu
Kiedy włosy mają apetyt na proteiny, polecamy sięgnąć po ,,Keratynowy szot" z ich solidna dawką. Ten proteinowy koktajl
mocy pomoże wypełnić drobne ubytki w strukturze włosa, pozostawiając jego powierzchnię gładką i błyszczącą, ale także
podkreśli strukturę włosów i doda im wigoru i objętości.

Maska ,,Keratynowy szot" to skoncentrowany produkt z duża zawartością keratyny, który polecamy stosować w niewielkiej
ilości jako uderzeniową kurację, raz na jakiś czas, w zależności od potrzeb. 

Co znajduje się w środku?

Hydrolizowana keratyna - białko, które jest budulcem naszych włosów, skóry i paznokci. To składnik o wyjątkowym
działaniu, który wnika oraz czasowo odbudowuje drobne zniszczenia włosów. Nabłyszcza, sprawia, że włosy są sypkie i
gładkie, a dodatkowo podkreśla piękno ich naturalnej struktury (toteż śmiało polecamy ją zarówno prosto- jak i
kręconowłosym :)

Alkohol cetylostearylowy - emolient, który wygładza i zatrzymuje nawilżenie we włosach.

Behentrimonium methosulfate - tajemniczo brzmiący (ale pochodzący z roślinnych surowców), kationowy środek
powierzchniowo czynny. Tłumacząc na język polski, możemy powiedzieć, że dzięki dodatniemu ładunkowi ogranicza
elektryzowanie włosów oraz ułatwia ich rozczesywanie.

Skwalan - pochodzący z oliwek bliski (i bardziej stabilny) krewniak skwalenu, który jest jednym ze składników sebum
wytwarzanego przez ludzką skórę. Nieco bardziej popularny w kosmetykach do twarzy, na włosach również działa cuda -
nabłyszcza, zatrzymuje nawilżenie, ułatwia rozczesywanie i chroni.

Skoncentrowany sok z aloesu - jedna z najbardziej wyjątkowych substancji nawilżających, bogata nie tylko w
polisacharydy, ale także witaminy, aminokwasy i składniki mineralne. Posiada lekko kwasowe pH, które bardzo sprzyja
włosom. 

Witamina E - chroni włosy przed utleniaczami, tym samym dbając o ich kondycje i kolor.

Guma guar - odpowiedzialna za konsystencję maski oraz dodatkową dawkę nawilżenia.

Olejki eteryczne: miętowy pomarańczowy - naturalne olejki eteryczne, które uprzyjemniają stosowanie (co w przypadku
zapachu keratyny jak najbardziej ma znaczenie ;)

Maska nie zawiera zbędnych wypełniaczy, sztucznych aromatów i barwników. Nie ma w składzie silikonów, a ponieważ wiemy,
jak ważne jest ustalenie własnej równowagi PEH, dodamy jeszcze, że dawka emolientów jest w jej przypadku niewielka.

INCI: Aqua, Hydrolyzed Keratin, Cetearyl Alcohol, Behentrimonium Methosulfate, Squalane, Aloe Barbadensis Leaf Juice
Powder, Tocopheryl Acetate, Mentha Piperita Oil,citrus Aurantium Dulcis Oil, Cyamopsis Tetragonoloba Gum,lactic Acid,
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Dehydroacetic Acid, Benzyl Alcohol, Limonene*, Linalool*.

*naturalnie występujący w olejkach eterycznych

Opakowanie zawiera 120ml produktu.

Maska ma od siebie jeszcze jedną informację: Stosuj mnie w bardzo małej ilości (pół łyżeczki wystarczy). Nakładaj mnie
po myciu, na 10 minut, po czym spłucz wodą. Częstość stosowania dopasuj do własnych potrzeb - są włosy kochające
keratynę w dużej ilości lub często, bywa jednak, że wolą maleńkie porcje np. raz na miesiąc. 
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